
ZARZĄDZENIE Nr V/274/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTROKRZYSKIEGO 

 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Przystań” w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Przystań” w Ostrowcu Świętokrzyskim, środki trwałe w postaci: 

a) sprzętu komputerowego – komputer marki HP, model 800 G4 SFF o numerze seryjnym 

CZC9159NFT i numerze inwentarzowym UM/5776 oraz  

b) monitor marki Philips model 241P4 o numerze seryjnym DLIA1317385312 i numerze 

inwentarzowym UM/6433,  

- na potrzeby realizacji zadań statutowych.  

2.  Przekazanie środków trwałych wymienionych w ust. 1 nastąpi w oparciu o protokół 

przekazania – przejęcia środka trwałego zawierającego wartość przekazanych składników 

majątkowych.  

3. Zobowiązuje się Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań” do utylizacji sprzętu, 

o którym mowa w ust. 1, po zakończeniu jego eksploatacji.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyki. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


